
 
 

Praça dos Três Poderes, 500  -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná  

EDITAL N º. 002/2026  
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 370/2025  
CARGO: NUTRICIONISTA 

 
HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL: 

 
 

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
TORNAR PÚBLICO: HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
CARGO: NUTRICIONISTA 

CLAS NOME AFRO DEF. CPF 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

PONTUAÇÃO 

1 Sara Cavazzana Fassoni Não Não 094.***.***-77 2 72 

2 
Suani Rebeca Benjó da Costa 
Carvalhedo Não Não 028.***.***-95 - 70 

3 Amanda Kelly Miranda Guilherme Não Não 006.***.***-37 - 50 

4 Ana Caroline Rodrigue Sales Sim Não  117.***.***-93 2 22 

 

 

Mandaguari, 05 de janeiro de 2026. 

 

 
 
 

Enf.ª Ivoneia de Andrade Aparecido Furtado 
     Prefeita Municipal  

 


		2026-01-05T17:24:40-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959




